

N2 Properties ApS
Gl. Landevej 118, Ryaa, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 04 99 71

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2017

Jørgen Nørmølle Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

N2 Properties ApS
Gl. Landevej 118, Ryaa
9440 Aabybro

CVR-nr.: 34 04 99 71
Stiftet: 13. november 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Nørmølle Andreasen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.049 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.049.239	1.026.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-417.501	-417.501
Driftsresultat	631.738	609.395
1 Øvrige finansielle omkostninger	-410.398	-433.457
Resultat før skat	221.340	175.938
2 Skat af årets resultat	-48.681	-39.207
Årets resultat	172.659	136.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	172.659	136.731
Disponeret i alt	172.659	136.731

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>12.938.990</u>	<u>13.356.491</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.938.990</u>	<u>13.356.491</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.938.990</u>	<u>13.356.491</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>77.874</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>77.874</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>13.016.864</u>	<u>13.356.492</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	466.251	293.592
Egenkapital i alt	<u>546.251</u>	<u>373.592</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	136.806	106.011
Hensatte forpligtelser i alt	<u>136.806</u>	<u>106.011</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	7.781.707	8.062.940
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.781.707</u>	<u>8.062.940</u>
Gældsforpligtelser	278.000	271.600
Gæld til pengeinstitutter	0	132.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.925	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.091.536	4.208.123
Selskabsskat	17.886	8.413
Anden gæld	159.753	193.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.552.100</u>	<u>4.813.949</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.333.807</u>	<u>12.876.889</u>
Passiver i alt	<u>13.016.864</u>	<u>13.356.492</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	265.233	257.673
Andre finansielle omkostninger	<u>145.165</u>	<u>175.784</u>
	410.398	433.457
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.886	8.413
Årets regulering af udskudt skat	<u>30.795</u>	<u>30.794</u>
	48.681	39.207
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>15.095.850</u>
Kostpris 1. januar		15.095.850
Af- og nedskrivninger 1. januar		1.739.359
Årets afskrivninger		<u>417.501</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		2.156.860
Regnskabsmæssig værdi 31. december		12.938.990
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	293.592	156.861
Årets overførte overskud eller underskud	<u>172.659</u>	<u>136.731</u>
	466.251	293.592

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.059.707	8.334.540
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-278.000</u>	<u>-271.600</u>
	<u>7.781.707</u>	<u>8.062.940</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.060 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 12.939 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.893 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørmølle ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.